
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA Č. CEVD-2025-000160
o konání elektronické veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 250/2023 Sb., o

veřejných dražbách v platném znění

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: OK dražebník a.s.

IČO 03634507, se sídlem Jiráskova 398, 33701, Rokycany
Zastupující osoba: Mgr. Kristýna Průšová
Kontaktní osoba: Zdeněk Zeitham, tel. +420 737 290 158,
zdenek.zeitham@okdrazebnik.cz

1.2. Navrhovatel: AKKRM insolvence, v.o.s.
IČO 06177263, se sídlem Údolní 552/65, 60200, Brno
Insolvenční správce
insolvenční správce dlužníka: GEARSPECT GROUP a.s. IČ: 29025630 se sídlem
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 sp. zn. MSPH 91 INS 21803/2019, vedená
u Městského soudu v Praze

1.3. Vlastník: GEARSPECT GROUP a.s.
IČO 29025630, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 12800, Praha

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Touto dražební vyhláškou se vyhlašuje elektronická veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se bude konat na webové adrese:
https://okdrazby.cz/,
přesněji: Položka 1 https://okdrazby.cz/drazba/12161, začátek dražby 10.00, Položka 2
https://okdrazby.cz/drazba/12162, začátek dražby 10.30.

Jedná se o společnou dražbu. Jednotlivé předměty dražby budou draženy v níže uvedeném pořadí.

č. j. 250077

Zahájení dražby: 23. 4. 2025 10:00•
Ukončení dražby: 23. 4. 2025 11:00•

https://okdrazby.cz/


III. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 1
3.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „Frézovací stroj SFK 600 CNC“, je:

Pořadí draženého předmětu: 1

3.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Frézovací stroj SFK 600 CNC

3.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Předmětný stroj je z dílčí části vyroben, ale nekompletní a neprovozuschopný. Chybí zde většina částí k jeho
kompletaci. Můžeme hovořit o základních strojních dílech s částečným dovybavením, jež je uloženo a
připraveno k montáži.

3.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

3.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením uhradí vydražitel na účet dražebníka 2400766290/2010 vedený u Fio Banka a.s.,
vs. 250077

3.6. Dražební jistota

Dražební jistota byla stanovena na částku 15 000 Kč.

Dražební jistotu uhradí zájemce o účast ve veřejné dražbě na účet dražebníka 2400766290/2010 vedený u
Fio Banka a.s., vs. 250061, nejpozději 1den před dnem konání dražby.

IV. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 2
4.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „Brousící stroj SBK 600 CNC“, je:

Frézovací stroj SFK 600 CNC•

Vyvolávací cena: 50 000 Kč•
Obvyklá cena: 1 089 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•

Brousící stroj SBK 600 CNC•



Pořadí draženého předmětu: 2

4.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Brousící stroj SBK 600 CNC

4.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Předmětný stroj je z dílčí části vyroben, ale nekompletní a neprovozuschopný. Chybí zásadních částí ke
kompletaci. V podstatě lze hovořit o základních strojních dílech, uložených a připravených ke kompletaci.

4.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

4.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Cenu dosaženou vydražením uhradí vydražitel na účet dražebníka 2400766290/2010 vedený u Fio Banka a.s.,
vs. 250077

4.6. Dražební jistota

Dražební jistota byla stanovena na částku 15 000 Kč.

Dražební jistotu uhradí zájemce o účast ve veřejné dražbě na účet dražebníka 2400766290/2010 vedený u
Fio Banka a.s., vs. 250077, nejpozději 1den před dnem konání dražby.

V. PROHLÍDKA PŘEDMĚTU DRAŽBY
Pro prohlídku předmětu dražby nebyl stanoven konkrétní termín.

Prohlídka předmětu dražby je nahrazena fotodokumentací

VI. PODROBNOSTI O DRAŽBĚ
6.1. Způsob licitace

Licitace bude probíhat anglickým způsobem.

Vyvolávací cena: 50 000 Kč•
Obvyklá cena: 1 355 200 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•



6.2. Pravidla postupu při elektronické dražbě

Pravidla postupu jsou k dispozici na webové adrese:
https://okdrazby.cz/docs/manual-nedobrovolne-dobrovolne-drazby.pdf

6.3. Podmínky odevzdání předmětu veřejné dražby vydražiteli

Předchozí vlastník odevzdá vydražiteli předmět dražby, jakož i doklady, které se k předmětu dražby vztahují,
do 10 dnů po zápisu změny vlastnického práva k nemovité věci v katastru nemovitostí.

Dne 4. 4. 2025

Dražebník

.......................................
Mgr. Kristýna Průšová
OK dražebník a.s.

https://okdrazby.cz/docs/manual-nedobrovolne-dobrovolne-drazby.pdf

